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Vana-Võromaa käsitööliste 2023 a. aprilli ümarlaua kokkuvõte 

 

Toimus 04. aprillil 2023 Võru Instituudis aadressiga Tartu 48, Võru 

kell 14.00- 16.00   

Arutelu juhatas Külli Eichenbaum ja Vilve Oja Võru Instituudist. 

Kohal olid: Tiina Bahmatshev, Heli Viks, Liilia Tann, Piia Suvi, Marge Tadolder, Margit Olesk, Vilve 

Oja, Külli Eichenbaum. 

 

PÄEVAKORRAS:  

 

1. Räägime võrokeste kongressist ja seal osalemise võimalustest 

2. Muud jooksvad tegevused ja plaanid 

 

1. 

Külli kõnõl kongressist: Edimene võrokõisi kongress om  22. aprillil Võrol Kandle majan.  

Võrokõisi kongress tulõ kokko tuujaos, et Vana-Võromaa rahvas saanu esi otsusta elo 

edesikestmises tähtsit küsümüisi. Kavan omma ettekandõ keelehoitmisõ, luudusõhoitmisõ ni 

hindämäärämise teemadõ pääle, plaanõ arotaminõ ni Võrokõisi Kongressi vanõmbidõ kogo 

valiminõ. Kongressi om vajja, et mi, Vanal-Võromaal elävide inemiisi, mi kogokunna esindüse 

helü selgele kuulda olnu ja mi arvamist kuulda võetanu. Kongressile oodõtas saadikit kõikist Vana-

Võromaa kihlkundõst (külädest ja seltsest) ja ka mujjalt võrokõisi kogokundõst vai seltsest.  

Saadik piät olõma valmis kongressi plaanõ arotama, naidõ puult vai vasta umma hellü andma ja ka 

edespiten naidõ küsümüisi pääle märkmä vai midägi naidõ lahendamisõ hääs tegemä. Saadigu 

valiva hindä siäst Võrokõisi kongressi vanõmbidõ kogo, kiä sais võrokõisi ütitside huvvõ kaitsmisõ 

iist kooni’ järgmädse kongressini. 

Täpsämb teedüs kongressist ja saadikide valimise-saatmise kõrrast om üllen kongressi kodolehe 

pääl: https://vorokongress.ee/ 

Lehe pääl om teedüs ka eesti keelen: https://vorokongress.ee/avaleht-eesti/ 

Kongressi teedüs om moloraamatun: https://fb.me/e/VQXmgDoA 

 

Vana-Võromaa Käsitüü om ka sääne selts, kinka osaliisile lätt kõrda mi kodokotusõ tulõvik ja mi 

taha üten kõnõlda asjun, miä pututasõ nii mi kiilt, elolaadi ja elokeskkunda. Saadami käsitüürahva 

puult kah vähämbalt üte saadigu kongressile.  

Tsõõriklavvalõ kohaletulnuide hulgast valiti saadigus Viksi Heli, kiä lätt kongressile MTÜ Vana-

Võromaa Käsitüü puult volitatuna.   

 

2. 

Vilve andis teada jooksvatest tegemistest: 

 Loomemaja ehitus on taas käima läinud. Seekord toimetab seal Kagukatus OÜ. Eeldatav 

töö lõpetamiste tähtaeg on 07.07.2023. Linnavalitsuse ja Huub-iga kokku saades oli 

arutluseks ühtse kodulehe ja majakujunduse küsimused. Kiireks läheb maja nime 

leidmisega.  

 17-18.juunil toimub Vastseliinas Maarahva laat, millele kauplemise registreerimine algas 

03.04. Otsustati, et laadale minnakse. Vilve tegeleb registreerimisega. 

 10.06 toimub Mulgi pidu. Sinna küll selts kauplema ei lähe, kuid tasub vaatama minna 

nende vastvalminud elamuskeskust, kus pidu toimub. 

 02-04.06 toimub Tallinna Tornide väljakul Baltica pärimuspidu, kuhu on oodatud 

võrokesed oma saatkonnaga. Vana-Võromaa saatkonna ühe osana on planeeritud käsitöö 

müük, tutvustamine ja õpitubade korraldamine.  

https://vorokongress.ee/
https://vorokongress.ee/avaleht-eesti/
https://fb.me/e/VQXmgDoA
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 MTÜ esindus osaleb 27-30.04 Kihnu kudumisfestivalil meie käsitöö müügi ja näitusega. 

Kaasa võetakse meie kanti hästi iseloomustavad käsitöötooted. Anna Vilvele märku enne 

24.04, mida plaanid kaasa anda. 

 MEELDETULETUS: Kuni 28. aprillini on oodatud tootekonkursile „Latsõlik ja lustiline“ 

teie töid. 

  

Järgmine tsõõriklaud toimub 05. mail kell 14.00 Võru Instituudis, siis juba tootekonkursi 

võidutööde väljakuulutamisega.  
 

 

Tsõõriklaua kokkuvõtte tähendas üles Vilve Oja 


